

**Roda Consult ApS**  
**Parcelvej 3, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 33 38 06 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Jesper Kjeldgaard Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roda Consult ApS Parcelvej 3 6580 Vamdrup  Telefon: 22421782  CVR-nr.: 33 38 06 66 Stiftet: 4. januar 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Kjeldgaard Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Roda Consult Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juni 2023, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servicearbejder indenfor rengøringsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendomme til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.663.116</b>	<b>1.255.299</b>
2 Personaleomkostninger	-632.816	-623.843
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.511	-35.912
<b>Driftsresultat</b>	<b>991.789</b>	<b>595.544</b>
Andre finansielle indtægter	0	16.341
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.678	-18.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>915.111</b>	<b>593.636</b>
Skat af årets resultat	-209.975	-138.515
<b>Årets resultat</b>	<b>705.136</b>	<b>455.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	150.000
Overføres til overført resultat	355.136	192.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.136</b>	<b>455.121</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.581.252	1.582.596
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.581.252</u>	<u>1.582.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.581.252</u></b>	<b><u>1.582.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.943	59.793
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		100.827	160.227
Andre tilgodehavender		263.331	289.032
Periodeafgrænsningsposter		56.375	55.975
Tilgodehavender i alt		<u>652.476</u>	<u>565.027</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.700	257.222
Værdipapirer i alt		<u>217.700</u>	<u>257.222</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>238.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>870.176</u></b>	<b><u>1.060.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.451.428</u></b>	<b><u>2.642.940</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.040.296	1.685.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.470.296</u></b>	<b><u>1.915.160</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.403	12.315
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.403</u></b>	<b><u>12.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.127.071	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.488	21.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.150	162.880
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.887	126.200
Anden gæld	227.133	405.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.729</u>	<u>715.465</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.968.729</u></b>	<b><u>715.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.451.428</u></b>	<b><u>2.642.940</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

	2022	2021
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		217.700
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-39.522
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	627.014	612.260
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	2.394	6.755
	<b>632.816</b>	<b>623.843</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.761	2.120
Andre finansielle omkostninger	66.917	16.129
	<b>76.678</b>	<b>18.249</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	100.827	160.227
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>100.827</b>	<b>160.227</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	100.827	160.227
	<b>100.827</b>	<b>160.227</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.212 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.773 t.kr.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roda Consult Holding ApS, CVR-nr. 33380593, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Kjeldgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kjeldgaard Knudsen

Direktør

ID: 89d40389-25ce-478f-b8c0-adc0c7b9c742

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 01:21:31

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 09:08:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Kjeldgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kjeldgaard Knudsen

Dirigent

ID: 89d40389-25ce-478f-b8c0-adc0c7b9c742

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 09:23:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c230a6p Tkg.Z250145228

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).